2

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2024 № 148-р

О внесении изменения в План контрольных мероприятий на 2024 год органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» и в связи с недостаточностью временных и трудовых ресурсов при необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий на основании поручения Главы городского округа Электросталь Московской области (протокол Совещания с Вице-губернатором Московской области - министром энергетики Московской области Хромушиным Евгением Акимовичем от 14.05.2024):
1. Исключить из Плана контрольных мероприятий на 2024 год органа внутреннего муниципального финансового контроля Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 29.12.2023 № 321-р, пункт 5.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Печникову О.В.

Глава городского округа		                                 				И.Ю. Волкова

image1.jpeg